Зачислить в____ класс

                   _______________ О.П. Тыртышная

                  «___»  _________ 20___ г.

                  Учетный номер _________

Директору МОУ ИРМО «Оекская СОШ»

О.П. Тыртышной

от__________________________________

____________________________________

____________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

полностью), проживающего по адресу

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________

     __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

           в __________________________ класс МОУ ИРМО «Оекская СОШ»

Дата рождения

Гражданство

Место рождения

Посещал детский

сад (наимен.  ДОУ)

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать (опекун):

Ф.И.О.

Место проживания

Место работы (с

указанием адреса)

Должность

Телефон (рабочий)

Телефон (сотовый)

Адрес электронной

почты

Отец:

Ф.И.О.

Место проживания

Место работы (с

указанием адреса)

Должность

Телефон (рабочий)

Телефон (сотовый)

Адрес электронной

почты

Место проживания ребенка:

Фактическое: Место регистрации (если не совпадает с

адресом фактического проживания):

С Уставом МОУ ИРМО «Оекская СОШ», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, распоряжением управления
образования администрации ИРМО «О закреплении общеобразовательных организаций за

территориями», образовательными программами, в том числе с дополнительными

образовательным программами  реализуемыми образовательной организацией, учебно-

программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  приказом

Минпросвещения  России  от  02.09..2020 № 458  «Об утверждении Порядка  приема  на  обучение

по  образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и  средлнего общего

образования»,   ознакомлен (а): V   ______________________
                                                                                    (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего

ребёнка в соответствии с законодательством Российской Федерации.

V   ______________________
                   (подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

Наименование документа Отметка о наличии

1.  Копия  свидетельства  о  рождении

2.  Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

3.

4.

5.

Ознакомлены  и  согласны:

- С  Положением о требованиях к одежде и внешнему виду участников образовательных

отношений МОУ ИРМО «Оекская СОШ»:  V   ______________________
                                                                                                      (подпись)

         Подпись родителя  V ___________  /___________________________/
                                                                                     (Ф.И.О.)
          Дата «____» _______________ 20____ г.